OEDâOS

iJUdiB- v>w\ cZ l ̂ .1 o2o«2Y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP
CEP. 18.170-00fí - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-maíl: gabínete@pledade.sp.gov.br

Of. Seg. 125/2021

Requerimento: 80/2021

Autoria do Vereador: Adílsom Castanho

Excelentíssimo Presidente:

Piedade, 22 de julho de 2021.

Em atenção ao requerimento n^ 080/2021, de autoria do Vereador Adilsom

Castanho, encaminhamos manifestação da Assessoria Jurídica, que aborda o assunto em

tela.

Valemo-nos do ensejo para renoyar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

GeraiddlPinto de Ca^iarko Filhe
I efelio/tviònicipal

Excelentíssimo Senhor

Adilsom Castanho

DD. Presidente da Câmara IViunicIpal de Piedade

N ESTA

-nottíAC—^

M3ri4icentf„aGodinho
Pereira da SilM

vereadora

«í» Piedade

Adrnlnffttratívo

aEDAOV

dq intéresse^®^^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mall:gabinete@píedade.sp.gov.br

Ao

Piedade, 20 de julho de 2021.

Exmo. Senhor Prefeito Municipal,

Geraldo Pinto de Camargo Filho

Ref.: Requerimento n.e 80/2021 da Câmara Municipal de Piedade

Em atendimento ao requerimento n? 80/2021, elaborado pelo Vereador Adilsom

Castanho referente as informações sobre as ruas e estradas municipais do Bairro dos Prestes

encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Obras Urbanismo e Habitação.

Desta forma, vimos respeitosamente responder aos questionamentos por Vossa

Senhoria apresentados, limitado ao exposto, fique com meu voto de estima e consideração.

Respeitosamente,

Viniciuá Camargo Leal

Assessor Jundrcü de Gabinete

'^%bdelnteresse'^^^^'^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Setor de Cadastro
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail: cadastro.imobíliario(3>piedade.sp.gov.br

A

Chefia de Gabinete

Req. 80/2021 Câmara Municipal de Piedade

Piedade, 16 de julho de 2021

Pelo presente, informamos que o mapeamento municipal das estradas se encontra

desatualizado, e para o atendimento do presente requerimento deverá ser feita a vistoria e

levantamentos "in loco".

Trata-se de bairro grande com extensa malha viária em estradas de terra, existindo ainda

estradas particulares e outras abertas sem autorização e a revelia do município para a

implantação de loteamentos irregulares. Ademais, enfatizamos que o Bairro dos Prestes não

possui grande quantidade de loteamentos clandestinos.

Sendo assim, o município já vem estudando possibilidades de atualizar o nosso mapa viário, e

ainda acrescentemos que o setor de topografia se encontra defasado, e assim, ficando os

trabalhos com a capacidade de realização reduzidos.

Salientamos, que tão logo os trabalhos serão concluídos, e será encaminhado para esta

Câmara.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente

eijijsofrivicno
ecrelaría/deóbras

rbanlsmo4Habitação